

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ FACULDADE DE MEDICINA CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO EM PATOLOGIA 2019.1

DECLARAÇÃO

Os membros da Comissão de Seleção do processo seletivo 2019.1 do Mestrado em Patologia, Profª. Drª. Cristiane Cunha Frota, Prof. Dr. José Eleutério Junior, Prof. Dr. Fernando Schemelzer de Moraes Bezerra, Prof. Dr. Luciano Pamplona de Goes Cavalcanti e Profª. Drª. Margarida Maria de Lima Pompeu, nomeados segundo Portaria nº 03/2018-PGP, declaram inexistir impedimento ou suspeição, nos termos dos artigos 18 e 20 da Lei nº 9.784/99, em relação aos candidatos participantes do processo seletivo do Mestrado em Patologia 2019.1, de acordo com edital nº 02/2018.

Fortaleza, 16 de novembro de 2018.

Prof^a. Dr^a. Cristiane Cunha Frota (Presidente)

Prof. Dr. José Eleutério Júnior (Membro Efetivo)

Prof. Dr. Fernando Schemelzer de Moraes Bezerra (Membro Efetivo)

Suplentes:

Prof. Dr. Luciano Pamplona de Góes Cavalcanti

Prof^a. Dr^a. Margarida Maria de Lima Pompeu